DAFTAR ISI

LEMBAR PENGESAHAN
PRAKATA
ABSTRAK
ABSTRAK (BAHASA INGGRIS)
DAFTAR ISI
DAFTAR TABEL
DAFTAR GAMBAR
DAFTAR LAMPIRAN
Bab I Pendahuluan
A. Latar Belakang
B. Tujuan dan Manfaat Penelitian
Bab Il Tinjauwan Pustaka
A. Pengertian Pasar Modal

A.l. Pasar Perdana

A 2. Nilai Intrinsik dan Nilai Pasar
B. Bukti Terkurang Harga (Underpricing)

B.1. Studi-studi di Negara Maju

B.2. Studi-studi di Negara Berkembang

B.3. Teori Terkurang Harga (Underpricing)
C. Gelagat Harga dan Prestasi PUP.

C.1. Gelagat Harga PUP Setelah Dipasarkan

Halaman
ii

vi

vii

xi

xii

10
B

i1
12
13
16
i6

C.2. Prestasi PUP Setelah Dipasarkan untuk Tempo Jangka Pendek 17

D. Faktor Terkurang Harga

E. Faktor Yang Mempengaruhi Prestasi Awal

vii

18

20




Bab [I1. Metodelogi Penelitian
A. Design Penelitian dan Kerangka Pikir Penelitian
B. Tempat dan Waktu Penelitian
C. Pengumpulan Data
C.1. Jenis Data
C.2. Sumber Data
D. Analisis Data
E. Hipotesis
F. Uji Statistik
F.1. Uji ~t (test)
G. Uji Regresi

G.1. Model Regresi Linier Berganda

G.2. Uji Asumsi Klasik Regressi Multikolinieritas
G.3. Uji Asumsi Kiasik Regresi Heterckedastisitas
G.4. Uji Asumsi Klasik Regresi Normalitas

G.5. Ujt Asumsi Klasik dalam Regresi Autokorelasi -

H. Definisi Operasional Variabel
BAB IV. Hasil dan Pembahasan
A. Keadaan Umum Obyek Penelitian
B. Mekanisme Perdagangan di Bursa Efek Jakarta
C. Proses Perdagangan Sekuritas
D. Hasil Analisis Data
D.1. Pengujian Prestasi awal IPO
D.2.Pengujian Validitas Data Variabel serta Pengujian Model Regresi
1. Uji Asumsi Regressi Berganda

2. Uji Asumsi Klasik Regressi Multikolinieritas

viii

21

2}

24

24

24

25

25

26

27

27

28

29
30
k)
32
32

33

36

36

39

44

43

48

50

54



3. Uji Asumsi Klasik Regressi Berganda Heteroskedastisitas
4. Uyl Asumsi Klasik Regressi1 Berganda Normalitas

5. Ujt Asumsi Klasik Regressi Berganda Autokorelasi

BAB V. KESIMPULAN DAN SARAN
A. Kesimpulan
B. Saran

DAFTAR PUSTAKA

LAMPIRAN-LAMPIRAN

57

58

60

62

62

63

64

65



